

Årsredovisning för

OrthoEM AB

559020-0936

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emina Cirgic Mehmedovic
Styrelseledamot

2023-07-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OrthoEM AB, 559020-0936, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2015 och bedriver sedan dess specialistvård inom tandreglering och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	168 545	58 340	87 612	112 006
Resultat efter finansiella poster	108 595	-45 597	7 400	38 569
Soliditet %	90	88	89	90

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	389 476	326
Utdelning		-187 550	
Balanseras i ny räkning		327	-326
Årets resultat			163 081
Belopp vid årets utgång	50 000	202 253	163 081

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	202 253
Årets resultat	163 081
Summa	365 334

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	365 334
Summa	365 334

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		168 545	58 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		168 545	58 340
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 789	-89 954
Personalkostnader		-12 231	-13 983
Summa rörelsekostnader		-60 020	-103 937
Rörelseresultat		108 525	-45 597
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	0
Summa finansiella poster		70	0
Resultat efter finansiella poster		108 595	-45 597
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		104 000	54 000
Summa bokslutsdispositioner		104 000	54 000
Resultat före skatt		212 595	8 403
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 514	-8 077
Årets resultat		163 081	326

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		750	0
Övriga fordringar		78 223	128 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 273
Summa kortfristiga fordringar		78 973	132 007
Kassa och bank			
Kassa och bank		639 680	723 992
Summa kassa och bank		639 680	723 992
Summa omsättningstillgångar		718 653	855 999
SUMMA TILLGÅNGAR		718 653	855 999

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		202 253	389 476
Årets resultat		163 081	326
Summa fritt eget kapital		365 334	389 802
Summa eget kapital		415 334	439 802
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		289 000	393 000
Summa obeskattade reserver		289 000	393 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		14 319	23 197
Summa kortfristiga skulder		14 319	23 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		718 653	855 999

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Göteborg

Emina Cirgic Mehmedovic
Emina Cirgic Mehmedovic
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum